РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «7» октября  2013 года  № 55                                                          с. Гаханы
«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной  услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Гаханское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование и консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО «Гаханское».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Гаханское»                                                                 И.Н. Михаханов